[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПУ РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПУ ХУЛИ            ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2020 Ç утӑ 10 мĕшĕ 140 №     Çĕрпу хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июля 2020 г. № 140
город Цивильск

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета «Об исполнении бюджета Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики за 2019 год»

В соответствии со статьей 17 Устава Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики и Положения «О бюджетном процессе  Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики» администрация Цивильского городского поселения постановляет:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета «Об исполнении бюджета Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики за 2019 год» 30 июля 2020 года в 17:05 часов в зале заседаний администрации Цивильского района по адресу:  Чувашская Республика, Цивильский район, г. Цивильск, ул. Маяковского, д. 12.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Цивильского городского поселения

Цивильского района Чувашской Республики                                          Д.О. Скворцов